关于公布第二批住院医师规范化培训基地

单位会员名单的通知
医协函〔2018〕686号

各培训基地、协同单位：

为推动毕业后医学教育工作更好开展,我协会于2018年4月25日发出《关于组织发展中国医师协会住院医师规范化培训基地单位会员的通知》（医协函〔2018〕299号），开展面向住院医师规范化培训基地和协同单位的会员发展工作。按照申报会员单位程序，我协会依次对申报会员单位的基地有关条件进行了审核，现将通过审核的第二批住院医师规范化培训基地单位会员名单予以公布。
附件：

1.第二批住院医师规范化培训基地单位会员名单；

2.关于单位会员成员参加2018年住院医师规范化培训高峰论坛注册流程的说明

                                 中国医师协会

2018年8月29日

附件1.第二批住院医师规范化培训基地单位会员名录

	省份
	单位名称

	北京
	中国人民解放军空军总医院

	北京
	首都儿科研究所附属儿童医院

	北京
	首都医科大学宣武医院

	北京
	北京大学第一医院

	福建
	三明市第一医院

	广东
	佛山市南海区妇幼保健院

	广东
	佛山市妇幼保健院

	广东
	广州市妇女儿童医疗中心

	广东
	南方医科大学珠江医院

	广西
	南宁市中医医院

	贵州
	六盘水市人民医院

	海南
	海南省第三人民医院

	河北
	邯郸市第一医院

	河北
	华北理工大学附属医院

	河南
	郑州儿童医院

	河南
	信阳市中心医院

	湖北
	襄阳市中心医院

	湖北
	武汉大学中南医院

	江苏
	连云港市第二人民医院

	江苏
	无锡市第二人民医院

	江苏
	苏北人民医院

	江苏
	南京市江宁医院

	内蒙古
	内蒙古林业总医院

	内蒙古
	鄂尔多斯市中心医院

	山东
	济宁市第一人民医院

	山东
	聊城市人民医院

	山东
	滨州市人民医院

	山东
	烟台毓璜顶医院

	山东
	山东大学齐鲁医院

	山西
	临汾市人民医院

	山西
	吕梁市人民医院

	山西
	山西晋城无烟煤矿业集团有限责任公司总医院

	陕西
	陕西省人民医院

	上海
	上海市东方医院

	上海
	复旦大学附属华山医院

	四川
	广元市中医医院

	四川
	达州市中心医院

	四川
	绵阳市中心医院

	四川
	成都市第一人民医院

	四川
	成都市第二人民医院

	四川
	西南医科大学附属中医医院

	四川
	成都中医药大学附属医院

	天津
	天津市第五中心医院

	天津
	天津中医药大学第二附属医院

	天津
	天津市第四中心医院

	天津
	天津市中医药研究院附属医院

	浙江
	湖州市第一人民医院

	浙江
	浙江大学医学院附属妇产科医院

	浙江
	宁波市第一医院

附件2.关于单位会员成员参加2018年住院医师规范化培训

高峰论坛注册流程的说明
为做好单位会员服务工作，依据《关于组织发展中国医师协会住院医师规范化培训基地单位会员的通知》（医协函〔2018〕299号），现就单位会员参加“2018年住院医师规范化培训高峰论坛”注册流程有关事宜通知如下。

一、各单位会员在8月19日前组织本单位拟参加本次论坛的人员在线注册报名并缴费的，团体报名享受优惠价（1200元/人）。8月19日后团体报名和现场团体报名优惠价为1800元。

二、单位会员参会人员自行注册报名或现场报名，须凭会员单位编码方可享受会员优惠价。单位会员编码询本单位住培管理部门。

三、各单位会员住培管理部门应做好本单位参会人员统计，发送参会人数和人员名单至cmda_gme@126.com，总人数不变时具体参会人员可自行调整。

四、单位会员参会报名咨询电话：

毕业后医学教育部：于渊宁，010-63313576

医视界：徐萌13810333785，程思远13810331953

五、单位会员编码仅限单位会员使用，非单位会员及个人不得使用。

六、参会个人未在规定期限内填写注册信息，或填选错误，或未经单位住培管理部门确认信息，导致注册报名失败或多缴费的，自行承担责任。

[image: image1.jpg]SREMFBREME =REUAERTIZ

e W
e IR, AR
RERT
L WEEAS R, MitE
R, stz [l AU, Ui e

Il
MFBASRIGRR, WkE
IR, (A5F) SHbEias Wl WA SRS GAAEAERED

FIEEATARBG
“aRPEAEHIED” 53
S —FBRE. 2T

B “RRBAAEME”